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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66512206E

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit Bright Investments Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rr. Kompleksi Green Towers. Rruga Hasan 
Kushta, Vlorë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i veprimtarive tregtare, industriale, shërbimeve dhe 
çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji, përfshirë por pa u 
kufizuar në: - Tregti me shumicë dhe pakicë të mallrave 
industriale, ushqimore, ndërtimore dhe elektroshtëpiake, 
brenda dhe jashtë vendit; - Import-eksport i mallrave të 
ndryshme të ligjshme; - Shërbime marketingu, konsulence, 
menaxhimi, auditimi, kontabiliteti dhe teknologjie 
informacioni (IT); - Ndërtim dhe rikonstruksion objektesh 
civile, industriale, infrastrukturore, dhe mirëmbajtje të tyre; - 
Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit; 
- Veprimtari në fushën e turizmit, agroturizmit dhe 
hotelerisë; - Aktivitet në fushën e arsimit joformal dhe 
trajnimeve profesionale; - Marrje me qira ose dhënie me qira 
të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme; - Investime në 
pasuri të paluajtshme dhe zhvillim pronash për qëllime 
tregtare ose turistike; - Çdo veprimtari tjetër e ligjshme që i 
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shërben qëllimeve të shoqërisë; - Menaxhim restorantesh, 
baresh dhe aktivitetesh si dhe organizim eventesh. - 
Katering; - Menaxhim dhe administrim të bizneseve, 
projekteve, aseteve dhe pasurive të ndryshme; - Ofrim 
shërbimesh konsulence për menaxhimin strategjik, 
organizativ, financiar, burimeve njerëzore dhe operacioneve; 
- Menaxhim i pronave të paluajtshme dhe të luajtshme, 
përfshirë mirëmbajtje, zhvillim dhe dhënie me qira; - 
Menaxhim dhe koordinim i aktiviteteve në fushën e turizmit, 
hotelerisë, restoranteve dhe agroturizmit; - Trajnime dhe 
zhvillim profesional në fushën e menaxhimit dhe 
administrimit; - Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që i shërben 
qëllimeve të mësipërme.  Në funksion të objektit kryesor të 
parashikuar më sipër, Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
gjithashtu aktivitetet  e mëposhtme: - themelimin e 
sipërmarrjeve të përbashkëta ose ortakërive me palë të treta; 
- shit-blerjen e kuotave dhe aksioneve në shoqëri të tjera; - 
marrjen ose dhënien e huave; - vendosjen e hipotekave, 
pengjeve ose garancive të tjera; - çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. 
Xhesi Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 03/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VALONA KONSTRUKSION
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bright Investments Shps
E-Mail: brightinvestments@gmail.com  
Telefon: 0689055120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F379C3CC-3445-4853-B305-0F549A43AD1F
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582064-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE30CDD-D22F-4D0D-9FC1-9B210451139E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BBC556-43EA-4E9A-9568-EB6D578335F5

